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ТРКАЛА (опција)

СЕГА И

PLUG-IN
ВЕРЗИЈА

 TOYOTA EUROCARE 

• СМЕЛ И УНИКАТЕН НАДВОРЕШЕН
ДИЗАЈН

• МОДЕРНА И УДОБНА ВНАТРЕШНОСТ

• УСОВРШЕНИ СИСТЕМИ ЗА
БЕЗБЕДНОСТ

СЕКОЈ ИЗБОР Е ВАЖЕН

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

НИВО 1.8 HYBRID E-CVT, 
2WD, 140 к.с.

2.0 HYBRID E-CVT, 
2WD, 181 к.с.

2.0 HYBRID E-CVT, 
AWD-i, 181 к.с.

2.0 PLUG-IN HYBRID 
E-CVT, 2WD, 223 к.с.

CITY 32.599 € (2.021.138,00 ден) - - -

CULT 33.999 € (2.107.938,00 ден) - - -

COOL - - - TBC

CLUB 36.999 € (2.293.938,00 ден) - - 44.499 € (2.758.938,00 ден)

CLASSY 40.599 € (2.517.138,00 ден) 43.499 € (2.696.938,00 ден) 45.799 € (2.963.538,00 ден) TBC

GR SPORT - - 51.199 € (3.174.338,00 ден) 53.499 € (3.316.938,00 ден)



TOYOTA SAFETY SENSE 3
Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е достапен во
секое ниво на опременост без дополнителни трошоци. 

АКТУЕЛНИТЕ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР СО
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други активни
системи за помош при возење и паркирање, за да го направи возењето
не само полесно и побезбедно, туку и да ги заштити сите возачи и
патници, како и другите учесници во сообраќајот во различни сценарија.
Сега со можност за ажурирање на функциите безжично.

Пакетот T-Mate варира во зависност од функциите достапни за одреден модел и/или ниво на опрема.

Безбедноста не е опција, туку стандард!

АКТИВЕН СИСТЕМ ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДАР (PCS, PRE-CRASH SAFETY, PROACTIVE DRIVING ASSIST - PDA) со автоматска
сопирачка за итни случаи (AEB, Automatic Emergency  Brake) и детекција на пешаци дење и ноќе, како и велосипедистите

дење. Системот PCS ги следи условите на патот пред возилото за присуство на пречки. 

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ (iACC) / Адаптивен темпомат со автоматско намалување на брзината во кривина / Интелигентна
адаптивен темпомат кој одржува константна, зададена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи
предупредувањата за ограничување на брзината.

ПОМОШ ЗА ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LDA) со помош при управувањето и следење на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на избраната лента
преку камера и ја одржува траекторијата

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ (RSA) и ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНА

СИСТЕМ ЗА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД ВОЗИЛОТО (SEA)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА (BSM)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ ЗА ИТНО СОПИРАЊЕ при возење во случај на недостаток на дејство од страна на возачот (кога на возачот му се слошило и
автомобилот е оставен надвор од контрола) (EDSS)

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

      ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, 
зголемена видливост при возење и дисплеј од 10,5“ (за
нивоа од Chic нагоре)

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА
“Cloud”навигација со ажурирања на мапи во реално време: 

сообраќајни настани (камери за брзина и информации за

предупредување за опасност), информации за сообраќајот

во реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, 

омилени) (за нивоа од Chic нагоре)

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA 

SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и Android Auto.

• Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С. Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна фаза. Консултирајте се со вашиот продавач. 

• Сликите се илустративни



АУДИО, КОМУНИКАЦИИИ ИНФОРМАЦИИ

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

НАДВОРЕШНОСТ

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

НИВОА НА ОПРЕМА

CITY

• 12.3“дигитален мултиинформациски дисплеј како дел од
аналогниот кокпит

• Предни LED фарови за магла
• Со капацитет за влечење од 725 кг

 Двозонски автоматски клима уред, со независни контроли
за возачот и совозачот

(Дополнителна опрема над
ниво CITY)

НАДВОРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИИ ИНФОРМАЦИИ

 Систем за избегнување фронтален судир со дневно и ноќно
препознавање на автомобили, пешаци и велосипедисти и дневно
препознавање на мотоцикли (PCS)

 Интелигентен адаптивен темпомат во целосен опсег на брзини (iACC)
 Ограничувач на брзина (Темпомат)
 Задна камера за помош при паркирање
 Индикатор за следење на мртвата точка во страничните ретровизори

(BSM)
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
 Предупредување при напуштање на коловозна лента(LDA)
 Систем за следење на траекторијата на патната лента (LTA)

 Систем за предупредување за опасност за приближување на возила и
велосипедисти при излегување од автомобил (SEA)

 Систем за итно сопирање при возење во случај на непостапување од
страна на возачот (ако на возачот му се слоши и автомобилот е оставен
надвор од контрола) (EDSS)

 Имобилизатор
 Интелигентен систем за предвидливо ефикасно возење, кој управува со

полнењето на батеријата за максимална ефикасност - Predictive Efficient 
Drive

 Електронско менување брзини Shift-by-wire

 Еднозонски автоматски клима уред
 Кожен (еко кожа) мултифункционален управувач со вградени

команди за аудио системот, телефон и вграден компјутер, Toyota 

Safety Sense и ограничувач на брзината
 Управувач прилагодлив во висина и длабочина (телескопски)

 Електрична рачна сопирачка
 Штитници од сонце со вградени огледала и осветлување на

предните седишта
 Текстилен тапацир на седиштата изработен од 100% рециклирани

материјали
 Рачно прилагодување на предните седишта: надолжната положба и

аголот на потпирачот за грб
 Прилагодување на висината на возачкото седиште
 Предупредување за заборавени предмети на совозачкото седиште

и на задните седишта
 Комплет текстилни подметки

• Мултимедијален систем (MM21T1)
• 8” екран во боја со висока резолуција, чувствителен на

допир
• “Cloud”навигација со вклучено 4 годишно ажурирање
• 7” дигитален мултиинформациски дисплеј како дел од

аналогниот кокпит
• Интеграција со паметен телефон со Apple Car Play  и Android 

Auto
• Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговори со

слободни раце
• 1 USB тип С – напред
• Аудио систем со 6 звучници
• Радио со FM / AM тунер

• 17” алуминиумски бандажи со пневматици 215/60 R17

• LED предни светла (рефлектори)

• Автоматски долги светла (AHB)

• Прилагодување на висината на фаровите од патничката кабина
• Задни LED светла и задни LED фарови за магла
• Греење на страничните ретровизори
• Предни бришачи со програмирачки интервал
• Заден спојлер во боја на каросеријата

 TOYOTA EUROCARE 

CULT

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



ИНТЕРИОР - КОМФОРТ И ЛУКС

 2 USB тип С – 1 напред и 1 назад
 Систем за климатизација со топлинска пумпа (само за PHEV)
 Кабел за домашно полнење 6m, 10A, MODE 2 (само за PHEV)

ЕКСТЕРИОР

 Призма FULL LED предни светла
 18” алуминиумски бандажи со пневматици 225/55 R18
 Функција за одмрзнување на шофершајбната
 Затемнети задни стакла
 Привремена, резервна гума за HEV; Со комплет за поправка TRK 

(без резервна гума) за PHEV
 Можност за двобоен ентериер – НОВО MY’26

ИНТЕРИОР - КОМФОРТ И ЛУКС

 Волан од еко-кожа со греење
 Греење на предните седишта и потпирачите за грб (возач и

совозач)
 Електрохроматски ретровизор
 Подесување на висината на предните седишта (за возач и совозач)
 Лумбална поддршка на возачкото седиште
 Еднобојно амбиентално осветлување (кај држачот за телефон, во

просторот за нозете на совозачот и во рачките на предните врати)
 Систем за климатизација со топлинска пумпа(само за PHEV)
 Кабел за полнење 6 м, 10 А, MODE 2 (само за PHEV)

ЕКСТЕРИОР

 Автоматско отклучување/заклучување со допирање на рачките
на вратите и стартување на моторот со копче (Smart Entry & 

Start  System)
 Странични ретровизори се со грајачи и се преклопуваат
 Автоматски бришачи со сензор за дожд
 Комплет за поправка TRK (без резервна гума) (за PHEV)

(Дополнителна опрема
над ниво CULT)

COOL

БЕЗОПАСНОСТ И СИГУРНОСТ

 Возење со една педала (PHEV)

 TOYOTA EUROCARE 

(Дополнителна опрема
над ниво COOL)

CLUB

БЕЗОПАСНОСТ И СИГУРНОСТ

 Предни и задни сензори за паркирање со
автоматско сопирање при откривање предмети и
автомобили

 Предупредување за напречен сообраќај зад
возилото (RCTA)

 Возење со една педала (PHEV)

CLUB

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

MY26

MY26

MY25



Дополнителна опрема
над ниво CLUB)

CLASSY

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA C-HR
СЕКОЈ ИЗБОР Е ВАЖЕН

HYBRID 140 HYBRID 200
FWD & AWDi

PLUG-IN 
HYBRID 220

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Nano EX јонизатор и навлажнувач на воздух
 Луксузен тапацир за седишта во комбинација од

синтетичка кожа и велур (превртена кожа) произведен од
рециклирани материјали

 Електрично прилагодување на возачкото седиште со
меморирање на поставките

 Амбиентално осветлување во повеќе бои

НАДВОРЕШНОСТ

 Со комплет за поправка TRK (без резервна гума)
 19” алуминиумски бандажи со пневматици 225/50 R19
 Електрично отворање на вратата од багажникот
 Двобојна надворешност

АУДИО, КОМУНИКАЦИИИ ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем (MM21T2)
 Вграден навигационен систем
 12.3” мултимедијален екран на допир во боја со висока

резолуција
 Безжичен полнач за мобилен телефон
 JBL Premium Sound висококвалитетен аудио систем

специјално дизајниран за Toyota C-HR со 9 звучници



ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ
 Паметно дигитално отклучување/заклучување (дигитален клуч) со

можност за споделување со други. Достапно со едногодишна претплата, 
вклучена првата година.

 Дигитален ретровизор
 Информативен дисплеј на челното стакло (Head up  display)
 Тапацир за седишта од велур, GR SPORT, направен од 45% рециклирани

материјали
 Систем за климатизација со топлинска пумпа (само за PHEV)
 Кабел за домашно полнење 6 м, 10 А, MODE 2 (само за PHEV)

НАДВОРЕШНОСТ

 20” алуминиумски бандажи со пневматици 245/40 R20 со GR SPORT 
дизајн НОВО MY’26

 Панорамски покрив со топлинско изолационо стакло
 Адаптивни, автоматски предни LED светла
 Интелигентно автоматско прилагодување на висината на фаровите
 Динамички фарови за магла (дополнително осветлување во свиоци)
 Надворешна изведба Bi-tone +

БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Камера за следење на возачот (DMC)
 360о монитор за панорамски поглед (PVM)

 Предупредување за напречен сообраќај пред автомобилот (FCTA)

 Асистент за промена на патната лента со активирање на трепкачите
(LCA),

 Возење со една педала (PHEV)

УНИКАТЕН ЦЕЛОСЕН ДИЗАЈН СО СПЕЦИФИЧНИ GR SPORT БРЕНДИРАНИ ЕЛЕМЕНТИ СО
СПОРТСКИ ИЗГЛЕД

GR SPORT

(Дополнителна опрема над ниво CLASSY)

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



Доплата за боја:

• Металик: 600 € (37.200,00 ден)

• Бисерна/перла: 850 € (52.700,00 ден)ЕДНОБОЈНИ

(CITY, CULT, COOL и CLUB)

ДВОБОЈНИ (CLASSY) / ДВОБОЈНИ + (GR SPORT)- вклучени во цената на возилото
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 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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Гумени патосници

PW21010023 (1.8L HEV 98HP; 2.0L HEV 152HP)

PW21010037 (2.0L PHEV 152HP)

АКСЕСОАРИ

Багажни шини
PW30110007

Багажен куфер Toyota L 

PW30800013

Држач за ски или сноуборд

PZ4030063000 

4.600,00 
ден

Гумена подлога за багажникот

PW24110010 (за низок под HEV +E-4WD)

PW24110030 (за низок под 1.8 HEV)

PW24110040 (за среден под 1.8 HEV)

PW24110050 (за среден под 2.0 HEV)

PW24110050 (за среден под 2.0 PHEV)

Држач за велосипед PW30800007

6.900,00 ден

22.100,00 ден

21.900,00 
ден

Стикери за надворешна декорација

PW18A10600 

Комплет предни и задни калници

PW38910100

13.200,00 ден

97.100,00 ден

6.100,00 ден

30.700,00 
ден

Демонтажна вертикална кука

PW96010017 

Инсталација за кука 13P

PW5D010007 

Странични скали

PW38810100 

Странични лајсни

PW15610100CE 

19.900,00 ден

80.700,00 
ден

23.200,00 ден

60.100,00 ден

7.100,00 ден

 TOYOTA EUROCARE 

Комплет

сигиурносни

навртки

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

44.000,00 ден

Алуминиумски

бандаж 19”

PW45710005ZJ

1.500,00 ден

Орнамент за 17 /18 /19 /20 ”бандаж

42603F4010



911 мм 2640 мм 811 мм

4362 мм

1580 мм

1832 мм
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 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 

км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

ТЕХНИЧКИ
КАРАКТЕРИСТИКИ

1.8 HYBRID 2WD 2.0 HYBRID 2WD/ AWD-i 2.0 PLUG-IN HYBRID
2WD

Тип на погон 2WD (Преден погон) 2WD (Преден погон)/ 
AWD-i (Интелигентен
погон на четири тркала) 

2WD (Преден погон) 

Трансмисија (тип и број на брзини) Автоматски,  
хибрид E-CVT

Автоматски,  
хибрид E-CVT

Автоматски,  хибрид
E-CVT

Работна зафатнина на моторот (см3) 1798 1987 1987

Максимална моќност на хибридниот систем (к.с.)
140 181 223

Максимална моќност на моторот со внатрешно
согорување
(к.с. при врт./мин) 98 / 5200 134 / 6000 151/ 6000

Максимален вртежен момент (само на моторот) (Нм
при врт./мин.) 142 / 3600 190 / 4400-5200 188 / 4400-5200

Максимален вртежен момент на електромоторот (Нм) 185 206 208

Максимална брзина (км / ч) 170 180 (FWD) / 170 (AWD-i) 180

Забрзување (0-100 км/ч) (секунди) 9. 8.4 (FWD) / 7.9 (AWD-i) 7.2

Потрошувачка (комбинирана) WLTP (л / 100 км) 4.6 4.8 (FWD) /5.1 (AWD-i) 0.9

Потрошувачка (висока брзина) WLTP (л / 100 км) 4.9 4.9 (FWD) /5.2 (AWD-i) 0.9

Капацитет на резервоарот(литри) 43 43 43

EV километража (комбинирано ) (км) - - 66

EV километража (градски) (км) - - 98

Вграден полнач (кВт) - - 6.6 

Капацитет на батеријата PHEV (кВт) - - 13.6

Емисија на CO2 (комбинирано)  WLTP (г / км) 108 109 (FWD)/115 (AWD-i) 19

Еколошка норма EURO 6 Е BIS EURO 6 Е BIS EURO 6 Е BIS

Потпирање (тип) Предно, независно потпирање тип MacPherson / Задно, независно потпирање со
двојни носачи со пружина

Капацитет на багажен простор (со комплет за поправка на
гумите) 388 364 (FWD)/362 (AWD-i) 310

Растојание од земја (мм) 154 (City, Cult, Club); 161 
(Classy)

154 (Club, HERO); 161 
(Classy, GR SPORT)

137 
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